Consejeria de

Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de

Funcion Publica

Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposicion.

Personal: Funcionario

Ne° Aspirantes: 75

Orden Nif

1 kg DX
2 ***GO46**
3 G5
4 *HHGOT4**
B **+0610**
6 FHHGAD )k
7 ot PAC i
8 *HHDAAZr*
9 *HRAQQTHH
10 **k3924**
11 ***2688**
12 *HXTQQEH*
13 **kD240%*
14 k] 940**
15 *RHLATH*
16 *rHGAB5Y*
17 **XOQQT7H*
18 ***3198**
19 **kQB42**
20 FHHGIEEH
21 ***2940**
22 FHHYAGE*
23 AR TH
24 *rF5081r*
25 5D BG %k
26 *r*GE64%*

l1de5

Apellido 1
GONZALEZ
VENEGAS
MARCO
FERNANDEZ
IGLESIAS
CARRASCO
DOMINGUEZ
GALDO
GARCIA
LUENGO
JIMENEZ
CANDELARIO
NIETO
JURADO
SABAN
GALLARDO
GALLARDO
PERAL
TRANCHO
SUPERVIEL
RAMOS
GORDILLO
GARCIA
RODRIGUEZ
RICO
RODRIGUEZ

Cuerpo: Titulados Superiores

Apellido 2
ROSARIO
VENEGAS
BAUTISTA
BARRERA
DEL RIO
MENDEZ
TALAVERA
LANCHARRO
GONZALEZ
ANDRADA
DEL MORAL
HERNANDEZ
GALAN

GARCIA POSADA

LARA
GARCIA
RUIZ
RUBIO
CASTRILLO
GALLARDO
SALAS
NEVADO
SEVILLANO
SALGADO
MURNOZ
CARRILLO

Nombre
RAMON
VERONICA
JAVIER
CARLOS
MARTA MARIA
ISMAEL
ANTONIO

JUAN TOMAS
ANGELA MARIA
NURIA ELENA
JUAN MANUEL
ANTONIA MARIA
ANTONIO LUIS
ANGELA
CARLOS
RAQUEL

ANA

MARIA TERESA
ELENA

AARON

LAURA

MIGUEL ANGEL
BLANCA
FERNANDO
LUIS

LETICIA

Total

15.955
15.426
15.094
14.715
14.590
14.478
14.224
13.513
13.395
13.003
12.920
12.796
12.709
12.563
12.285
12.272
12.074
12.048
11.702
11.249
11.120
10.887
10.755
10.735
10.622
10.575

Especialidad: Veterinaria

Ejer. 1
7.455
7.636
8.364
8.545
9.000
7.818
7.364
7.273
7.455
7.273
6.000
6.636
6.909
6.273
6.545
6.182
5.364
5.818
6.182
5.909
6.000
5.727
5.545
5.545
5.182
5.545

JUNTA DE EXTREMADURA

Ejer.2 Zonas

8.500  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
7.790  1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.730  1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.170  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5.590 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.660  1,2,3,4,56,7

6.860  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.240 1,345

5.940 1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5.730 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.920 1,3,4,10,11,13,14,15

6.160 3,4,5,6,7

5.800 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.290  1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5.740 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.090 1,2,3,45,7,8

6.710  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
6.230  2,3,9,14

5520 1,3,4,57,10

5.340  1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5.120 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5.160  3,10,11,13,14,15

5210 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5190  1,3,4,10,15

5440 1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5.030  2,3,4,9,10,11,12,13,14,15
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27 ***0010** CARBONERO LOZOYA

28 *IHQ242%* MAESTRE RODRIGUEZ
29 **A5515%* BRAVO RODRIGUEZ
30 *EZ211+* HERNANDEZ LUBIAN

31 **0829** AVENDARNO RAMIREZ

32 *A5583+* GIRALDO ABADIN

33 *Fk2392+* SANCHEZ PEREZ

34 FRATTON* CALVO CALVO

35 *+*3885+* GUERRERO SOLANA

36 **5696%* REY BARROSO
37 **8210%* ACEVEDO CABALLERO
38 7B MACIAS SANCHEZ
39 *¥»*0128** REYES FERNANDEZ
40 FIRTTH2+* VAZQUEZ NUNEZ

41 **5436%* DANTA JUAN

42 **1896%* MORANO CARRANZA
43 FIRTHETF* RANGEL BERMEJO
44 **r2560%* BARCIA DIAZ

45 *RB459%* CORRALES NAVARRETE
46 *x1915%* GOMEZ URBANO

47 FRT691r* MULERO NAVARRO
48 ***0870** ARROJO ACEDO

49 *RT290** BIGERIEGO GUTIERREZ
50 **r8502%* DAVILA GOMEZ

51 *R0482+* GONZALEZ RODRIGUEZ
52 **HZT35r* MARQUEZ BERMEJO
53 FHRGTALY PEREZ HERNANDEZ
54 ***6606** SANTOS RUBIO

55 *RR24T T BARRAS MAGARINO
56 **4336%* MORENO CORTES

57 *R2435+* PRIETO SANCHEZ
58 **5405%* CARRASCO PADILLA

2de5

JUNTA DE EXTREMADURA

MARIA RAQUEL
SILVIA

MARIA DEL MAR
JESUS

AARON

ANTONIO LUIS
JOSE LUIS
GUADALUPE
LAURA

JOSE MIGUEL
INMACULADA
MARIA EULALIA
JUAN JOSE
MONICA ELOISA
NOELIA

MANUEL

MARIA DEL ARA
JOSE MANUEL
JAVIER BENITO
VICTOR MANUEL
ANABEL
ALBERTO

MARIA

LUIS

MARIA DEL PILAR
MIGUEL FRANCISCO
ARANTZAZU
CARLOS

JUAN FRANCISCO
ALEJANDRO
ANGEL FRANCISCO
JAVIER

10.545
10.182
8.000
7.636
7.091
6.909
6.727
6.455
6.455
6.273
6.273
6.091
6.000
5.909
5.909
5.818
5.818
5.818
5.818
5.818
5.636
5.636
5.636
5.636
5.455
5.364
5.364
5.364
5.364
5.273
5.273
5.273

5.455
5.182
8.000
7.636
7.091
6.909
6.727
6.455
6.455
6.273
6.273
6.091
6.000
5.909
5.909
5.818
5.818
5.818
5.818
5.818
5.636
5.636
5.636
5.636
5.455
5.364
5.364
5.364
5.364
5.273
5.273
5.273

5.090
5.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10,11,12,13,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3,4,5,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3,4,5,6,7
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,7,10,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,9,10
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3,10,11,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
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59 SRR
60 7965+
61 74934
62 *52894%¢
63 %3436+
64 58816+
65 +BQ05**
66 F1G104%*
67 16511 %%
68 o727
69 **3759+*
70 73834
71 42646
72 FHBTTEH
73 r59252%x
74 7624
75 QTR

3de5

CASTRO
GOMEZ
MAESTRE
PIEDAD
CRUZ
MEJIAS
MORIANO
SANCHEZ MIGALLON
ACOSTA
ARANDA
CARBAJO
CIUDAD
LOPEZ
MUNIZ
ALIA
BARRAGAN
LOPEZ

CONTRERAS
RUIZ
MORENO
GAGO
CABRERA
MORUNO
SANCHEZ
MURNOZ
GUERRERO
ESCRIBANO
MARTIN
GARCIA
RODRIGUEZ
CUCHILLEROS
MUNOZ
PRECIADO
BEDMAR

JUNTA DE EXTREMADURA

ANA DE 5.273 5.273 0.000
PEDRO ALFONSO 5.273 5.273 0.000
FERNANDO 5.182 5.182 0.000
DANIEL 5.182 5.182 0.000
MARTA 5.182 5.182 0.000
JAVIER 5.091 5.091 0.000
CRISPIN CLEMENTE 5.091 5.091 0.000
ALEJANDRO 5.091 5.001 0.000
RAQUEL 5.091 5.091 0.000
MARIA LUISA 5.091 5.091 0.000
ALFREDO 5.091 5.091 0.000
LAURA 5.091 5.091 0.000
CARLOS 5.091 5.091 0.000
LORENA 5.000 5.000 0.000
ALBERTO 5.000 5.000 0.000
JAVIER 5.000 5.000 0.000
SARA 5.000 5.000 0.000

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3,457
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2,3,9,10,11,12,13,14
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,3,10,13,14

1,3,45,6,7

3,10,11,12,13,14,15

2,9,10,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,8,9,10,12,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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4deb5

Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata
Hurdes

Ibores y Villuercas
Monfragiie

Sierra de San Pedro
Ambroz, Jerte y Tiétar
Caceres Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz Centro
RENUNCIA

UT.V. 1

U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
U.T.V.
Mérida
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